

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE DE CORREIA PINTO

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 4/2016 - PR

CNPJ: 14.741.096/0001-53
RUA DUQUE DE CAXIAS, 1569
C.E.P.: 88535-000 - Correia Pinto - SC

Processo Administrativo: 4/2016
Data do Processo Adm.: 30/05/2016
Processo de Licitação: 4/2016
Data do Processo: 30/05/2016

Folha: 1/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	45,000	UN	BARQUETE DE FRANGO COM LENTILHA - cento (8136)	72,0000	3.240,0000
2	45,000	UN	BARQUETE SALPICAÇÃO - cento (8115)	72,0000	3.240,0000
3	45,000	UN	BOLINHA DE CALABRESA - CENTO (7470)	45,0000	2.025,0000
4	45,000	UN	BOLINHA DE QUEIJO - CENTO (7471)	45,0000	2.025,0000
5	45,000	UN	BOLO CARAMELADO DE LARANJA OU ABACAXI - forma grande (8135)	44,0000	1.980,0000
6	45,000	UN	BOLO DE BETERRABA COM COBERTURA DE CHOCOLATE - FORMA GR (7542)	36,5000	1.642,5000
7	45,000	UN	BOLO DE CENOURA c/ Cobertura de Chocolate - FORMA GRANDE (7473)	36,5000	1.642,5000
8	45,000	UN	BOLO DE CHOCOLATE - forma grande (8119)	44,0000	1.980,0000
9	45,000	UN	BOLO DE LARANJA - forma grande (8118)	37,0000	1.665,0000
10	45,000	UN	BOLO DE LIMAO - FORMA GRANDE - cento (7476)	38,0000	1.710,0000
11	45,000	UN	BOLO INTEGRAL CASTANHA DO PARA - FORMA GRANDE (7477)	55,0000	2.475,0000
12	45,000	UN	BOLO INTEGRAL DE AVEIA E MAÇÃ - forma grande (8120)	50,0000	2.250,0000
13	45,000	UN	BOLO NEGA MALUCA - nega maluca (8121)	37,8000	1.701,0000
14	45,000	UN	BRIOCHE DE FRANGO -cento (8116)	55,0000	2.475,0000
15	45,000	UN	BRIOCHE DE QUEIJO - cento (8117)	50,0000	2.250,0000
16	45,000	UN	CAROLINA CREME C/ COBERTURA CHOCOLATE - cento (8122)	55,0000	2.475,0000
17	45,000	UN	COXINHA DE FRANGO - cento (8123)	45,0000	2.025,0000
18	45,000	UN	CROISSANT - CENTO (7483)	60,0000	2.700,0000
19	45,000	UN	CROQUETE - CENTO (7484)	40,0000	1.800,0000
20	45,000	UN	EMPADAO - FRANGO COM REQUEIJÃO- FORMA GR (7486)	60,0000	2.700,0000
21	45,000	UN	EMPADAO DE BROCOLIS E FRANGO - forma grande (8125)	59,0000	2.655,0000
22	45,000	UN	EMPADAO DE PALMITO - forma grande (8124)	64,0000	2.880,0000
23	45,000	UN	EMPADINHA - CENTO (7488)	60,0000	2.700,0000
24	45,000	UN	ESFIRRA DE CARNE OU FRANGO - CENTO (7490)	45,0000	2.025,0000
25	45,000	UN	ESFIRRA DE LEGUMES - cento (8126)	40,0000	1.800,0000
31	45,000	UN	JOELINHO - CENTO (7497)	40,0000	1.800,0000
32	45,000	UN	MINI FOLHEADO DE FRANGO - CENTO (7499)	60,0000	2.700,0000
33	45,000	UN	MINI FOLHEADO DE QUEIJO E PRESUNTO - cento (8127)	60,0000	2.700,0000
34	45,000	UN	MINI PIZZA - CENTO (7501)	60,0000	2.700,0000
35	45,000	UN	MINI SANDUICHE NATURAL - cento (8129)	55,0000	2.475,0000
36	45,000	UN	MINI X - CENTO (7498)	60,0000	2.700,0000
37	45,000	UN	PASTEL DE CARNE - CENTO (7508)	40,0000	1.800,0000
38	45,000	UN	PASTEL DE NATA ASSADO - cento (8128)	60,0000	2.700,0000
39	45,000	UN	RISOLIS - CENTO (7513)	45,0000	2.025,0000
40	45,000	UN	ROCAMBOLE SALGADO - quilo (8130)	23,0000	1.035,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE DE CORREIA PINTO

CNPJ: 14.741.096/0001-53
RUA DUQUE DE CAXIAS, 1569
C.E.P.: 88535-000 - Correia Pinto - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 4/2016 - PR

Processo Administrativo: 4/2016
Data do Processo Adm.: 30/05/2016
Processo de Licitação: 4/2016
Data do Processo: 30/05/2016

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
41	45,000	UN	SUCO TODOS OS SABORES - garrafão de 5 litros (8131)		35,0000	1.575,0000
42	45,000	UN	TORTA BANANA E FAROFA - quilo (8133)		44,0000	1.980,0000
43	45,000	UN	TORTA DE ABOBORA E FRANGO - forma grande (8134)		57,0000	2.565,0000
44	45,000	UN	TORTA DE AVEIA E FRANGO - FORMA GR (7533)		58,0000	2.610,0000
45	45,000	KG	TORTA DE BOLACHA - KG (7535)		27,8000	1.251,0000
46	45,000	KG	TORTA DE LIMAO - KG (7536)		27,9000	1.255,5000
47	45,000	UN	TORTA DE MACÃ COM ACUCAR MASCAVO - FORMA GR (7537)		45,0000	2.025,0000
48	45,000	UN	TORTA DE SARDINHA - forma grande (8132)		44,5000	2.002,5000
49	45,000	UN	TORTA DE VEGETAIS COM GERGILIM - FORMA GR (7539)		57,0000	2.565,0000
50	45,000	KG	TORTA FRIA (1848)		28,0000	1.260,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	97.785,0000